

3/25/ 2012

Strana: 1 z 2

Dodávateľ: IČO: 32374232 Ing. Mária Kirňáková - TOMINO Ing. Kirňáková Mária Podhorská 2130 069 01 Snina Reg.č.597/97,sp.č.:Žo-97/23173/000 OU Snina DIČ: 1020714552 IČ DPH: SK1020714552 Peňažný ústav: SLSP Snina Číslo účtu/kód: 86936693/0900 IBAN/SWIFT: /		FAKTÚRA č. 20120589 Konštantný symbol: 008	
Stredisko: 01 Zákazka: 0 Objedn.č: 7/2012/ÚRR Objednané dňa: 16. 10. 2012 Dodací list č.: 20120589 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		Odberateľ: IČO: 323550 Mestský úrad Strojárska 2060 06901 Snina 1 Tel.: 0577622305, 0577623743 Fax: DIČ: 2020794666 Prílohy: IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 29.10.2012 Dátum vyhotovenia: 19.10.2012 Daňová povinnosť: 19.10.2012 Dátum dodania: 19.10.2012	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Papier kancelársky A4	kra	5,000	12,50	20%	2,50		75,00
Papier kancelársky A3	ks	2,000	5,75	20%	1,15		13,80
Bielitko	ks	4,000	4,01	20%	0,80		19,25
Pentelka Rotring	ks	2,000	2,01	20%	0,40		4,82
Náplň do pentelky	ks	4,000	0,50	20%	0,10		2,40
Centropen modrá	ks	4,000	0,22	20%	0,04		1,06
Centropen zelená	ks	4,000	0,22	20%	0,04		1,06
Centropen červená	ks	4,000	0,22	20%	0,04		1,06
Centropen čierná	ks	4,000	0,20	20%	0,04		0,96
Zvýrazňovač žltý	ks	4,000	0,52	20%	0,10		2,50
Pero guľičkové	ks	30,000	0,68	20%	0,14		24,48
Lepidlo Pritt 30g.	ks	4,000	1,66	20%	0,33		7,97
Páska lepiaca úzka	ks	4,000	0,75	20%	0,15		3,60
Páska lepiaca široká	ks	4,000	1,00	20%	0,20		4,80
Spony spisové 452	ks	4,000	0,25	20%	0,05		1,20
Spony spisové 472	ks	4,000	0,58	20%	0,12		2,78
Spony spisové 475	ks	4,000	0,80	20%	0,16		3,84
Strojček spínací	ks	2,000	1,88	20%	0,38		4,51
Spony do spín str.484/200	ks	4,000	0,42	20%	0,08		2,02
Odspinkovač	ks	2,000	0,33	20%	0,07		0,79
Nožnice kancelárske	ks	2,000	5,00	20%	1,00		12,00
Pravítko 30 cm	ks	2,000	0,24	20%	0,05		0,58
Rýchloviazač závesný	ks	30,000	0,13	20%	0,03		4,68
Rýchloviazač PVC	ks	30,000	0,17	20%	0,03		6,12
Poradač pákový	ks	5,000	1,28	20%	0,26		7,68
Poradač pákový farebný	ks	10,000	1,52	20%	0,30		18,24
Kocka poznámková lepiaca	ks	6,000	0,80	20%	0,16		5,76
Pásik poznámkový lepiaci	ks	30,000	1,21	20%	0,24		43,56
Pásiky poznámkové lepiace	ks	30,000	0,83	20%	0,17		29,88
Kocka poznámková	ks	4,000	2,13	20%	0,43		10,22
Obálka C4 samolepiaca	ks	50,000	0,07	20%	0,01		4,20
Obálka B4 s dnom	ks	50,000	0,14	20%	0,03		8,40
Obálka C5 samolepiaca	ks	50,000	0,02	20%			1,20
Obálka C6	ks	50,000	0,02	20%			1,20
Obálka C5-Doručenka	ks	50,000	0,08	20%	0,02		4,80
Obálka B6-Doručenka	ks	50,000	0,07	20%	0,01		4,20
Obchodná kniha A5 200list.	ks	10,000	1,86	20%	0,37		22,32
Obchodná kniha A4 100list.	ks	4,000	2,59	20%	0,52		12,43
Blok poznámkový	ks	30,000	0,42	20%	0,08		15,12
Blok poznámkový A4	ks	30,000	0,69	20%	0,14		24,84
Folia laminovacia 100mkr.	ks	4,000	14,16	20%	2,83		67,97

FAKTÚRA č. 20120589

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Folia laminovacia 80mikr.	ks	4,000	11,67	20%	2,33		56,02
Dierovač	ks	1,000	29,17	20%	5,83		35,00
Dieravač	ks	1,000	3,41	20%	0,68		4,09
Obal PVC	ks	40,000	0,21	20%	0,04		10,08
CD-R /700MB nosič	ks	100,000	0,17	20%	0,03		20,40
Etikety - samolepiaci papier	ks	200,000	0,08	20%	0,02		19,20
Stojan na kanc.potreby	ks	2,000	6,66	20%	1,33		15,98
Toner Xerox WC 3220-4100str.	ks	3,000	75,83	20%	15,17		272,99
Kalkulačka CASIO MS 88	ks	2,000	6,41	20%	1,28		15,38
Diár A5 /2012 denný	ks	2,000	9,19	20%	1,84		22,06
Organizér na dokumenty	ks	2,000	4,00	20%	0,80		9,60

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	803,41	160,68	964,09
Súčet	803,41	160,68	964,09
Celkom k úhrade EUR			964,09

Za nedodržanie termínu splatnosti Vám budeme účtovať úroky vo výške 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania!

Ing. Marii Kirňáková - **TOMINO**
 Snina Podhorská 2130/89
 prev. Nami Centrum
 069 01 Snina
 Tel./fax: 057/7622230, e-mail: tominosv@nexta.sk
 IČO 32374232 IČ DPH SK1020714552

Vystavil: Ing. Kirňáková Mária E-mail: tomino@tominosv.sk
 Telefón: 057/762 2230 Fax: 057/7622230